
    
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

    GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 612-04/18-01/04 

URBROJ : 2167-01-09/01-18-2 

Poreč-Parenzo, 26. ožujka 2018. 

 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“ broj 2/13) i članka 21. stavak 1. točka 2. Statuta Gradske knjižnice Poreč, na 

prijedlog Upravnog odjela za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu 

(KLASA: 612-04/18-01/03 URBROJ: 2167/01-04/04-18-2 od 09.03.2018.),  Gradonačelnik 

Grada Poreča-Parenzo je donio sljedeći 

 

  

Z A K L J U Č A K 

 

 

Daje se suglasnost na prijedlog Odluke o raspodjeli rezultata za 2017. godinu Gradske 

knjižnice Poreč KLASA: 400-01/18-01/01, URBROJ: 2167-01-15-18-3 od 26.2.2018. godine,  

koja je sastavni dio ovog Zaključka.  

 

 

 

GRADONAČELNIK 

                                      Loris Peršurić 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za društvene djelatnosti,  

socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu –  

pročelnici – ovdje 

2. Gradska knjižnica Poreč, Trg Marafor 3, Poreč 

3. Pismohrana - ovdje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 


